
Projekt 
 
z dnia  19 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/.../2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 29 września 2025 r. Mieszkańców ulicy Księża Wieś w sprawie 
podjęcia niezwłocznych działań związanych z poszerzeniem i położeniem nowej nakładki asfaltowej na 

ulicy Księża Wieś w Czarnocinie 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  Rada Gminy Czarnocin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 29 września 2025 r. Mieszkańców ulicy Księża Wieś w sprawie 
podjęcia niezwłocznych działań związanych z poszerzeniem i położeniem nowej nakładki asfaltowej na ulicy 
Księża Wieś w Czarnocinie  postanawia się uznać za zasadną. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Czarnocin do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C9A8E3-2BF7-4A68-BBDA-175070A58F32. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXV/.../2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Uzasadnienie  

 Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła petycja skierowana przez Przewodniczącą Rady 
Gminy Czarnocin pismem z dnia 28 października 2025 r., od Mieszkańców ulicy Księża Wieś z dnia 
29 września 2025 r. w sprawie podjęcia niezwłocznych działań związanych z poszerzeniem i położeniem nowej 
nakładki asfaltowej na ulicy Księża Wieś w Czarnocinie, celem jej rozpatrzenia. 

Petycja była przedmiotem postępowania wyjaśniającego na posiedzeniach Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, które odbyły się w dniach: 19 listopada 2025 r. i 2 grudnia 2025 r. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 19 listopada 2025 r., Pan Zbigniew Mikołajczyk 
Inspektor w Urzędzie Gminy Czarnocin, przedstawił członkom Komisji treść petycji oraz razem z Panem 
Wójtem złożyli w tej sprawie stosowne wyjaśnienia. 

Podczas trwania obrad Komisji, Przewodnicząca Komisji SWiP połączyła się telefonicznie z osobą 
wyznaczoną przez Mieszkańców ulicy Księża Wieś, która ich reprezentuje w przedmiotowej sprawie. 
Mieszkanka ulicy Księża Wieś złożyła w tej sprawie dodatkowe wyjaśnienia. Ze względu na bezpieczeństwo 
ludzi oraz uzyskaną informację o zabezpieczenie środków finansowych od Pani Skarbnik Anny Banaszczak 
oraz Radcy Prawnego, która obsługuje Urząd Gminy Czarnocin, Przewodnicząca Komisji SWiP zgodnie 
z treścią pisma zaprosiła Przedstawicieli Mieszkańców ulicy Księża Wieś na posiedzenie Komisji na dzień 
2 grudnia 2025 r. Po wnikliwej analizie petycji oraz dodatkowych wyjaśnieniach złożonych przez dwóch 
Przedstawicieli ulicy Księża Wieś, Komisja SWiP postanowiła uznać petycję za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C9A8E3-2BF7-4A68-BBDA-175070A58F32. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/.../2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



